
Pressemeddelelse fra Sadolin & Albæk A/S 
 
Sadolin & Albæk har indgået en strategisk samarbejdsaftale med Jones Lang LaSalle, 
som er en af verdens største rådgivnings- og mæglervirksomheder inden for er-
hvervs- og investeringsejendomme. Jones Lang LaSalle har med mere end 30.000 
ansatte fordelt på 750 kontorer i 60 lande en bred markedsdækning og er yderst 
velrenommeret internationalt. Jones Lang LaSalle, der har hovedkontor i Chicago, 
Illinois, havde en årsomsætning på ca. 2,7 mia. USD i 2008 og er noteret på New 
York Stock Exchange. 
 
Læs mere om Jones Lang LaSalle på www.joneslanglasalle.com 
 
Samarbejdsaftalen giver Sadolin & Albæk en solid nordisk platform, idet Jones Lang 
LaSalle har kontorer i Sverige og Finland og de har siden 2001 samarbejdet med 
Akershus Eiendom i Norge. 
 
Som et led i samarbejdet med Jones Lang LaSalle har Sadolin & Albæk fundet behov 
for at styrke sin organisation og kompetence inden for forretningsområdet Corporate 
Solutions, der omfatter strategisk ejendomsrådgivning for erhvervsvirksomheder. 
Sadolin & Albæk har derfor sammen med direktør Lau Melchiorsen etableret selska-
bet Sadolin & Albæk Corporate Solutions (SACS) med Lau Melchiorsen som direktør 
og partner. Lau Melchiorsen, der er cand. polit. og Chartered Surveyor (MRICS), har 
20 års erfaring inden for rådgivning og formidling af erhvervsejendomme i Skandina-
vien og de baltiske lande, og han har i de senere år primært beskæftiget sig med 
forretningsområdet Corporate Solutions. Corporate Solutions er et multidisciplinært 
område, hvor fokus er på at optimere virksomhedernes arealanvendelse og ejen-
domsstrategi. 
 
Robert Gibson for EMEA Capital Markets Group and International Capital Group under 
Jones Lang LaSalle glæder sig til det nye samarbejde med Sadolin & Albæk og SACS. 
Han udtaler: "I believe that we share the same dedication to client service and the 
provision of high quality advisory services, and the cultural fit between our organiza-
tions will be strong". 
 
Direktør Peter Winther fra Sadolin & Albæk udtaler: "Sadolin & Albæk har siden 1987 
været medlem af ONCOR International og var således den første danske erhvervs-
ejendomsrådgiver, som tillige arbejdede internationalt. Vi venter os meget af vort nye 
strategiske samarbejde med Jones Lang LaSalle, der internationalt anerkendes som 
"Industry Leader". Vi ser frem til at servicere Jones Lang LaSalles store klientbase i 
Danmark, ligesom vi via Jones Lang LaSalles internationale ekspertise og organisation 
vil være i stand til at bistå danske investorer og virksomheder på globalt plan. Og så 
er vi utroligt glade for at kunne byde Lau Melchiorsen velkommen tilbage til Sadolin 
& Albæk, hvor Lau var ansat i begyndelsen af 1990'erne. Lau har i de senere år med 
stor succes løst ejendomsrelaterede rådgivningsopgaver for store danske og interna-
tionale virksomheder, og Lau er den helt rigtige person til at stå for vore aktiviteter 
inden for Corporate Solutions, der internationalt er et forretningsområde i stærk 
vækst." 
 
Direktør Lau Melchiorsen har via sit tidligere virke et indgående kendskab til Jones 
Lang LaSalle som samarbejdspartner. "Sadolin & Albæk og Jones Lang LaSalle er en 
særdeles stærk alliance, som jeg glæder mig til at være del af. Begge organisationer 
har et indgående markedskendskab og en topprofessionel researchafdeling, så vi er 
klædt godt på til at servicere vore klienter", siger Lau Melchiorsen. 
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Sadolin & Albæk A/S, der er etableret i 1967, er en førende virksomhed inden for 
formidling af investeringsejendomme, udlejning af erhvervslokaler samt vurdering og 
analyse inden for markedet for erhvervs- og investeringsejendomme. 
 
Sadolin & Albæk har kontorer i København og Århus. Firmaet beskæftiger ca. 30 
medarbejdere. 
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For yderligere oplysninger bedes henvendelse rettet til: 
 
Direktør, CEO Peter Winther, Sadolin & Albæk, mobil tlf.nr. 28 19 66 76 
 
Direktør Lau Melchiorsen, Sadolin & Albæk Corporate Solutions,  
mobil tlf.nr. 22 27 02 53 
 
Direktør, COO, Jan Kristensen, Sadolin & Albæk, mobil tlf.nr. 28 19 66 74 
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Foto af Lau Melchiorsen, direktør for Sadolin & Albæk Corporate Solutions 
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